
Zarządzenie Nr 221/2016 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 25 listopada 2016 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz Zarządzenia Nr 219/2016 z dnia  

25 listopada 2016 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy 

Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2, 3, 

4 i 5 do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00         5 000,00                 5 000,00              11 000,00         

2 4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00         0,00 5 000,00              6 000,00           

3

Wykonanie dokumentacji 

technicznej i kosztorysowej 11 000,00         0,00 5 000,00 6 000,00           

4 4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekpertyz, analiz i 

opinii 0,00 5 000,00                 0,00 5 000,00           

5

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekpertyz, analiz i 

opinii 0,00 5 000,00                 0,00 5 000,00           

11 000,00         5 000,00                 5 000,00              11 000,00        

1 750 75011 Urzędy Wojewódzkie 65 353,00         0,00 954,00                 64 399,00         

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 65 353,00         0,00 954,00                 64 399,00         

3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 65 353,00         0,00 954,00                 64 399,00         

4 75023

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 1 203 000,00    0,00 57 000,00            1 146 000,00    

5 4300 Zakup usług pozostałych 1 203 000,00    0,00 57 000,00            1 146 000,00    

6

Opłaty pocztowe, ochrona i 
monitoring, sprzątanie, 
konserwacja urządzeń, 
serwis,Slewin, Urząd NT, 
Groszek, wywóz nieczystości, 
usługi drukarskie, usługi dot. 
ogłoszeń 1 203 000,00    0,00 57 000,00            1 146 000,00    

7 75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 42 000,00         5 000,00                 5 000,00              42 000,00         

8 4190 Nagrody konkursowe 42 000,00 5 000,00 5 000,00 42 000,00

9

Nagrody konkursowe zw. z 

organizacją imprez 
promocyjno-kulturalnych 22 000,00 5 000,00                 0,00 27 000,00         

10

Nagrody konkursowe zw. Z 

organizacją imprez 
promocyjno-sportowych 20 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00

11 75095 Pozostała działalność 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

12 4300 |Zakup usług pozostałych 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

13

Opracowanie dokumentacji 

pn. Strategia Promocji Gminy 

Michałowice 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia                       
23 grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 1                                 
do Zarządzenia Nr 221/2016                          
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział 600 Transport i łaczność



14

Promocja zw. z 

opracowaniem lokalnego 

programu rewitalizacji dla 

Gminy Michałowice 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00

1 310 353,00    62 000,00               62 954,00            1 309 399,00   

1 900 90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 793 000,00       81 000,00               81 000,00 793 000,00       

2 4300 Zakup usług pozostałych 793 000,00       81 000,00               81 000,00            793 000,00       

3

Usługi związane z 
utrzymaniem zieleni -

koszenie traw,wycinka i 

ciecia drzew i krzewów 579 000,00       81 000,00 0,00 660 000,00       

4

Wykonanie nasadzeń na 
terenie gminy 180 000,00       0,00 47 000,00            133 000,00       

5

Wykonanie koncepcji 

zagospodarowania zieleni w 

Parku w Regułach 34 000,00         0,00 34 000,00            -                    

793 000,00       81 000,00               81 000,00            793 000,00      

1 921 92195 Pozostała działalność 10 000,00         850,00                    850,00                 10 000,00         

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 700,00           -                           850,00                 3 850,00           

3

Zakupy związane z 
imprezami kulturalnymi 

sołectwo Sokołów (fundusz 
sołecki) 4 700,00           0,00 850,00                 3 850,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 850,00 0,00 6 150,00

5

Imprezy kulturalne Sokołów 
(fundusz sołecki) 5 300,00           850,00                    0,00 6 150,00           

10 000,00         850,00                    850,00                 10 000,00        

2 124 353,00    148 850,00             149 804,00          2 123 399,00   Wydatki ogółem

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 750 Administracja publiczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 65 353,00         0,00 954,00                 64 399,00         

2 4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 65 353,00         0,00 954,00 64 399,00         

3

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 65 353,00         0,00 954,00 64 399,00         

65 353,00         0,00 954,00 64 399,00        

65 353,00         0,00 954,00                 64 399,00        Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków zadań zleconych urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 264/2015 z 
dnia  23 grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 2                                        
do Zarządzenia Nr 221/2016                          
z dnia 25 listopada 2016r.

Dział 750 Administracja publiczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 852 85214

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 8 600,00 0,00 2 805,00 5 795,00           

2 2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 8 600,00 0,00 2 805,00 5 795,00           

3

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 8 600,00 0,00 2 805,00 5 795,00           

4 85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 200,00 12 640,00 0,00 102 840,00

5 2030

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 90 200,00 12 640,00 0,00 102 840,00

6

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 90 200,00 12 640,00               0,00 102 840,00       

98 800,00 12 640,00 2 805,00 108 635,00

98 800,00         12 640,00               2 805,00              108 635,00      Dochody ogółem

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia  23 
grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 3                               
do Zarządzenia Nr 221/2016                         
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 750 75011 Urzędy wojewódzkie 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

2 2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

3

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

84 418,00 0,00 954,00 83 464,00

1 801 80101 Szkołay podstawowe 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

2 2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

3

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

97 529,00 595,00 0,00 98 124,00

1 852 85211 wiadczenia wychowawcze 7 121 811,00 126 390,00 0,00 7 248 201,00

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych organu na rok 2016 stanowiącym załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia  23 
grudnia 2015 r. w sposób następujący

Załącznik Nr 4                              
do Zarządzenia Nr 221/2016                         
z dnia 25 listopada 2016 r.

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie



2 2060

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącoego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci 7 121 811,00 126 390,00             0,00 7 248 201,00    

3

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącoego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci 7 121 811,00 126 390,00             0,00 7 248 201,00    

4 85212

wiadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 1 567 080,00 85 620,00 0,00 1 652 700,00

5 2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 567 080,00 85 620,00 0,00 1 652 700,00

6

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 1 567 080,00 85 620,00               0,00 1 652 700,00    

7 85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 9 635,00 1 053,00 0,00 10 688,00

8 2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 9 635,00 1 053,00 0,00 10 688,00



9

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 9 635,00 1 053,00                 0,00 10 688,00         

10 85295 Pozostała działalność 842,00 0,00 147,00 695,00

11 2010

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 842,00 0,00 147,00 695,00

12

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 842,00 0,00 147,00 695,00              

8 699 368,00 213 063,00 147,00 8 912 284,00

8 881 315,00    213 658,00             1 101,00              9 093 872,00   Dochody ogółem

Dział 852 Pomoc społeczna



Lp Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 921 92195 Pozostała działalność 10 000,00         850,00                    850,00                 10 000,00         

2 4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 700,00           -                           850,00                 3 850,00           

3

Zakupy związane z 
imprezami kulturalnymi 

sołectwo Sokołów (fundusz 
sołecki) 4 700,00           0,00 850,00                 3 850,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00 850,00 0,00 6 150,00

5

Imprezy kulturalne Sokołów 
(fundusz sołecki) 5 300,00           850,00                    0,00 6 150,00           

10 000,00         850,00                    850,00                 10 000,00        

10 000,00         850,00                    850,00                 10 000,00        Wydatki ogółem

Dokonać zmian w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego urzędu gminy na rok 2016 stanowiącym 
załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 264/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sposób następujący        
        

Załącznik Nr 5                                   
do Zarządzenia Nr 221/2016                          
z dnia 25 listopada  2016r.

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego


